
2024 年 5 月 31 日 

 

利用者各位 

 

九電グループ別府共同保養所  
運 営 事 務 局 
(九 電 不 動 産 株 式 会 社 )  

 

 

九電グループ別府共同保養所エスペランサゆのか 

ジャグジープール不具合解消に伴う再開について（お知らせ） 

 

 

 拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、標題の件につきまして、2023 年 10 月 20 日にジャグジープールへの水

供給の不具合発生による利用停止についてご報告を行っておりましたが、設備の

修繕が 6 月 8 日に完了予定となり復旧の目途が立ちましたので下記のとおりお知

らせ致します。 
 

 
敬具 

 

記 

 
対象設備：ジャグジープール 
再開時期：6 月 8 日（土） 
 

 

以上 


